l EEEM;
PODEÉ lEGISLATIVO DE CÃCERES

ÉTICA E TRANSPARENCIA A ssnvnço DO POVO

Projetos De Lei APROVADO
PROTOCOLO Projeto De Decreto Legislativo Presidente da
Em—/——/ Projeto De Resolução Câmara

—— Requerimento Nº /Hf5_Sºb "º _ X Indicação _ _ REJEITADOASM—_ Mºçãº Presidente daEmenda Câmara
Autor: Claudio Henrique Donatoni Partido: PSDB

Ao Caríssimo Secretário de Infraestrutura e Logistica

Wesley Souza Lopes

Av Getúlio Vargas, Vila Mariana 1895

Cáceres — MT

Assunto: “Solicitação de Patrolamento Distrito Nova Cáceres".

É com presteza que me reporto a vossa senhoria.

Solicito por esse documento o patrolamento das estradas do Distrito urbano,
bem como de todas as comunidades que pertencem ao Distrito de Nova Cáceres.

JusúHcaHva

Sabemos da necessidade desse patrolamento o que tornará o trânsito seguro
tanto para os veículos quanto para pedestres.

Agradecemos antecipadamente e contamos com a vossa honrosa colaboração.

Atenciosamente,

24 dejunho de 2019

Câmara Municipal de Cáceres — Rua Costa Marques- nº 891 — Centro - Fone (GB)—3223 1707 e 3223 1762

CEP 78200000 - www.camaracaceresmLgov — E-mail: Cincacereçuãrerracom.br